




POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Stavební rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	Stavební rozpočet	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Modernizace odborných učeben ZŠ Valašská Polanka	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola Valašská Polanka, okres Vsetín		
Dodavatel	TM Stav, spol. s r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	114 219	Zařízení staveniště	1 943
Z PSV celkem	80 108	Kompletační činnost (IČD)	2 915
R M práce celkem	0	DSPS	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	194 326		
HZS	0		
ZRN+HZS	194 326	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	199 185	Ostatní náklady celkem	4 858

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : MgA Kratochvílová Prokurista	Jméno : PETR FILGAS
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:   spol. s r.o. provádění staveb a obchodní činnosti Jasenice 729, 755 01 VSETÍN IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477 Tel./Fax: 571 802 619	Podpis:  ZÁKLADNÍ ŠKOLA 758 11 Valašská Polanka okres Vsetín Tel. 371 448 383, IČO 45211515
Základ pro DPH	21,0 %	199 185 Kč
DPH	21,0 %	41 829 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		241 014 Kč

Poznámka :

Stavba :	Modernizace odborných učeben ZŠ Valašská Polanka	Rozpočet :
Objekt :	SO 01 Stavební rozpočet	Stavební rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	41 927	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	17 791	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	14 976	0	0	0	0
97 Přesun sutí	33 940	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 584	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	2 439	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	7 779	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	4 215	0	0	0
781 Obklady keramické	0	25 114	0	0	0
783 Nátěry	0	3 321	0	0	0
784 Malby	0	37 241	0	0	0
CELKEM OBJEKT	114 219	80 108	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,0	194 326	1 943
Kompletační činnost (IČD)	0	1,5	194 326	2 915
DSPS		0,0	194 326	0
CELKEM VRN				4 858

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace odborných učeben ZŠ Valašská Polanka	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stavební rozpočet	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní					
1	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů	m2	57,56	40,98	2 358,72	
		m. č. 303:2,4*2,4*4		23,04			
		m. č. 304:2,4*2,4*1		5,76			
		m. č. 327:(2,34*2,4*3)+(2,1*3)		23,15			
		m. č. 326:2,34*2,4		5,62			
2	612013111RT5	Omítka jádrová MV 2 ručně tlušťka vrstvy 20 mm - pod obklady	m2	13,61	318,05	4 329,43	
		m. č. 303:1,7*1,5+2,125*1,5		5,74			
		m. č. 304:3*1,5		4,50			
		m. č. 327:2,25*1,5		3,38			
3	612421211R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hrubých	m2	80,00	38,54	3 082,92	
		m. č. 303:(11,745+7,5+11,745+7,5+0,7*4+0,24*4)*3,315		140,06			
		-2,4*2,4*4		-23,04			
		-(1,7+1,575+1,55)*1,5		-5,74			
		-(1*2)*3		-6,00			
		-2,1*1,315		-2,76			
		m. č. 304:(2,8+7,5+2,8+7,5+0,24+0,24)*3,315		69,88			
		-(1*2)*2		-4,00			
		-2,4*2,4		-5,76			
		-(1,55+1,45)*1,5		-4,50			
		m. č. 327:(9,965+7,5+9,965+7,5+0,7*2+0,29+0,275)*3,245		119,72			
		-(2,34*2,4)*3		-16,85			
		-(1*2)*2		-4,00			
		-2,1*1,245		-2,61			
		-(1,8+0,45)*1,5		-3,38			
		m. č. 326:(2,735+7,5+2,735+7,5)*3,245		66,43			
		-2,34*2,4		-5,62			
		-1*2*2		-4,00			
4	612473182R00	Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková	m2	80,00	401,95	32 156,04	
		m. č. 326:(2,735+7,5+2,735+7,5)*3,245		66,43			
		-2,34*2,4		-5,62			
		-1*2*2		-4,00			
		m. č. 303:(11,745+7,5+11,745+7,5+0,7*4+0,24*4)*3,315		140,06			
		-2,4*2,4*4		-23,04			
		-(1,7+1,575+1,55)*1,5		-5,74			
		-(1*2)*3		-6,00			
		-2,1*1,315		-2,76			
		m. č. 304:(2,8+7,5+2,8+7,5+0,24+0,24)*3,315		69,88			
		-(1*2)*2		-4,00			
		-2,4*2,4		-5,76			
		-(1,55+1,45)*1,5		-4,50			
		m. č. 327:(9,965+7,5+9,965+7,5+0,7*2+0,29+0,275)*3,245		119,72			
		-(2,34*2,4)*3		-16,85			
		-(1*2)*2		-4,00			
		-2,1*1,245		-2,61			
		-(1,8+0,45)*1,5		-3,38			
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						41 927,11	
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	206,05	86,34	17 790,63	
		m. č. 303:89,61		89,61			
		m. č. 304:21,27		21,27			

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace odborných učeben ZŠ Valašská Polanka	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stavební rozpočet	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m. č. 327:74,65		74,65		
		m. č. 326:20,52		20,52		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				17 790,63
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	206,05	72,68	14 976,29
		m. č. 303:89,61		89,61		
		m. č. 304:21,27		21,27		
		m. č. 326:20,52		20,52		
		m. č. 327:74,65		74,65		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				14 976,29
Díl:	97	Přesun sutí				
9	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	307,84	38,54	11 862,92
		m. č. 303:(11,745+7,5+11,745+7,5+0,7*4+0,24*4)*3,315		140,06		
		-2,4*2,4*4		-23,04		
		-(1,7+5,75+1,55)*1,5		-5,74		
		-(1*2)*3		-6,00		
		-2,1*1,315		-2,76		
		m. č. 304:(2,8+7,5+2,8+7,5+0,24+0,24)*3,315		69,88		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,4*2,4		-5,76		
		-(1,55+1,45)*1,5		-4,50		
		m. č. 327:(9,965+7,5+9,965+7,5+0,7*2+0,29+0,275)*3,245		119,72		
		-(2,34*2,4)*3		-16,85		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,1*1,245		-2,61		
		-(1,8+0,45)*1,5		-3,38		
		m. č. 326:(2,735+7,5+2,735+7,5)*3,245		66,43		
		-2,34*2,4		-5,62		
		-1*2*2		-4,00		
10	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,61	94,39	1 284,88
		m. č. 303:1,7*1,5+2,125*1,5		5,74		
		m. č. 304:3*1,5		4,50		
		m. č. 327:2,25*1,5		3,38		
11	979990122R00	Poplatek za skládku směsný odpad	t	8,12	731,71	5 941,45
12	997013213U00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	9,36	749,27	7 010,14
		8,12+1,236		9,36		
13	997013501U00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,36	241,46	2 259,13
14	997013509U00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	280,68	13,79	3 869,27
15	997013814U00	Skládkovné izolace	t	1,24	1 385,36	1 712,31
	Celkem za	97 Přesun sutí				33 940,11
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
16	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,84	515,12	5 584,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 584,50
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
17	720001	Stavební připomoc u zdravotní instalace	kpl	1,00	2 439,02	2 439,02
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				2 439,02
Díl:	725	Zařizovací předměty				
18	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	167,41	502,24
19	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	952,97	952,97
20	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	94,96	284,87

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace odborných učeben ZŠ Valašská Polanka	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stavební rozpočet	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	725825111RT0	Baterie umyvadlová nástěnná ruční základní	kus	1,00	2 315,70	2 315,70
22	725829202R00	Montáž baterie umyv. a dřezové nástěnné	kus	1,00	393,37	393,37
23	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00	403,90	403,90
24	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	1,00	174,44	174,44
25	64213615	Umyvadlo 650x500	kus	1,00	2 751,21	2 751,21
Celkem za		725 Zařizovací předměty				7 778,71
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
35	771101116R00	Vyrovnaní podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm š. do 55	m	24,00	175,61	4 214,63
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				4 214,63
Díl:	781	Obklady keramické				
48	781415015RT3	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20 cm	m2	13,61	639,02	8 698,70
		m. č. 303:1,7*1,5+2,125*1,5		5,74		
		m. č. 304:3*1,5		4,50		
		m. č. 327:2,25*1,5		3,38		
49	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	13,61	32,20	438,26
		m. č. 303:1,7*1,5+2,125*1,5		5,74		
		m. č. 304:3*1,5		4,50		
		m. č. 327:2,25*1,5		3,38		
50	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	13,61	63,41	863,23
		m. č. 303:1,7*1,5+2,125*1,5		5,74		
		m. č. 304:3*1,5		4,50		
		m. č. 327:2,25*1,5		3,38		
51	597813600	Obkládačka Color One 19,8x19,8 cm bílá	m2	14,70	318,05	4 675,79
		m. č. 303:(1,7*1,5+2,125*1,5)*1,08		6,20		
		m. č. 304:3*1,5*1,08		4,86		
		m. č. 327:2,25*1,5*1,08		3,65		
52	7814941110PC	Nerez profil obkladový ukončovací 8 mm	m	21,08	451,22	9 509,43
		m. č. 303:1,5+1,7+1,5+1,5+2,125+1,5		9,83		
		m. č. 304:1,5+3+1,5		6,00		
		m. č. 327:1,5+2,25+1,5		5,25		
53	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	238,01	3,90	928,81
Celkem za		781 Obklady keramické				25 114,22
Díl:	783	Nátěry				
54	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	17,50	189,76	3 320,73
		m. č. 303:2*2,5		5,00		
		m. č. 304:2*2,5		5,00		
		m. č. 327:2*2,5		5,00		
		m. č. 326:1*2,5		2,50		
Celkem za		783 Nátěry				3 320,73
Díl:	784	Malby				
58	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	307,84	19,51	6 006,54
		m. č. 303:(11,745+7,5+11,745+7,5+0,7*4+0,24*4)*3,315		140,06		
		-2,4*2,4*4		-23,04		
		-(1,7+5,75+1,55)*1,5		-5,74		
		-(1*2)*3		-6,00		
		-2,1*1,315		-2,76		
		m. č. 304:(2,8+7,5+2,8+7,5+0,24+0,24)*3,315		69,88		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,4*2,4		-5,76		
		-(1,55+1,45)*1,5		-4,50		
		m. č. 327:(9,965+7,5+9,965+7,5+0,7*2+0,29+0,275)*3,245		119,72		

Položkový rozpočet

Stavba :	Modernizace odborných učeben ZŠ Valašská Polanka	Rozpočet:
Objekt :	SO 01 Stavební rozpočet	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-(2,34*2,4)*3		-16,85		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,1*1,245		-2,61		
		-(1,8+0,45)*1,5		-3,38		
		m.č. 326:(2,735+7,5+2,735+7,5)*3,245		66,43		
		-2,34*2,4		-5,62		
		-1*2*2		-4,00		
59	784164112R00	Malba akrylátová univerzální, bílá, bez penetr.2x	m2	307,84	75,61	23 275,35
		m.č. 326:(2,735+7,5+2,735+7,5)*3,245		66,43		
		-2,34*2,4		-5,62		
		-1*2*2		-4,00		
		m.č. 303:(11,745+7,5+11,745+7,5+0,7*4+0,24*4)*3,315		140,06		
		-2,4*2,4*4		-23,04		
		-(1,7+5,75+1,55)*1,5		-5,74		
		-(1*2)*3		-6,00		
		-2,1*1,315		-2,76		
		m.č. 304:(2,8+7,5+2,8+7,5+0,24+0,24)*3,315		69,88		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,4*2,4		-5,76		
		-(1,55+1,45)*1,5		-4,50		
		m.č. 327:(9,965+7,5+9,965+7,5+0,7*2+0,29+0,275)*3,245		119,72		
		-(2,34*2,4)*3		-16,85		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,1*1,245		-2,61		
		-(1,8+0,45)*1,5		-3,38		
60	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	307,84	25,85	7 958,67
		m.č. 303:(11,745+7,5+11,745+7,5+0,7*4+0,24*4)*3,315		140,06		
		-2,4*2,4*4		-23,04		
		-(1,7+5,75+1,55)*1,5		-5,74		
		-(1*2)*3		-6,00		
		-2,1*1,315		-2,76		
		m.č. 304:(2,8+7,5+2,8+7,5+0,24+0,24)*3,315		69,88		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,4*2,4		-5,76		
		-(1,55+1,45)*1,5		-4,50		
		m.č. 327:(9,965+7,5+9,965+7,5+0,7*2+0,29+0,275)*3,245		119,72		
		-(2,34*2,4)*3		-16,85		
		-(1*2)*2		-4,00		
		-2,1*1,245		-2,61		
		-(1,8+0,45)*1,5		-3,38		
		m.č. 326:(2,735+7,5+2,735+7,5)*3,245		66,43		
		-2,34*2,4		-5,62		
		-1*2*2		-4,00		
Celkem za		784 Malby				37 240,57

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	38 186,01	0,00
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	1 374,70	381,86
Montáž - materiál		165 885,28
Montáž - práce		91 357,59
Mezisoučet 1	39 560,70	257 624,73
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		15 434,57
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	39 560,70	273 059,30
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		312 620,00
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		312 620,00
Základ a hodnota DPH 21%	312 620,00	65 650,20
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		378 270,21
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávka rozvaděče silnoproudu	38 186,01	10 691,23
Montážní materiál a práce	160 401,98	55 442,64
HZS	2 232,40	24 272,89

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávka rozváděče silnoproudu									
1	Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C22 do 100A, 3-pól + signalizace	Ks	1	814,68	814,68	196,42	196,42	1 011,09	1 011,09
2	Válcová pojistka GG 690V AC 63A C22(22,2x58mm)	Ks	3	39,06	117,18	3,35	10,04	42,41	127,22
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	Ks	1	624,96	624,96	111,60	111,60	736,56	736,56
4	Svodící přepětí třídy T1+T2 (B+C), 4pól sada pro TN-S	Ks	1	4 854,58	4 854,58	167,40	167,40	5 021,98	5 021,98
5	Štítek s upozorněním na povinnost kontrol chráničů	Ks	5	11,16	55,80	11,16	55,80	22,32	111,60
6	Popisovací tabulky pro počet obvodů: 30 (210x120)	Ks	1	55,80	55,80	111,60	111,60	167,40	167,40
7	Chránič Ir=3kA, typ G, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A	Ks	0	1 841,39	0,00	133,92	0,00	1 975,31	0,00
8	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	Ks	7	133,92	937,44	78,12	546,84	212,04	1 484,27
9	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	Ks	-	145,08		78,12			
10	Instalační relé 230V AC, 2 zap. kont., 16A, LED a tlačítko	Ks	-	558,00		133,92			
11	Časové relé, 2 přep.kont	Ks	-	959,76		167,40			
12	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=10A	Ks	4	1 506,59	6 026,37	111,60	446,40	1 618,19	6 472,77
13	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Idn=0.03A, In=16A	Ks	-	1 506,59		111,60			
14	Chránič Ir=3kA, typ G, 4-pól, Idn=0.03A, In=40A	Ks	2	1 763,27	3 526,54	133,92	267,84	1 897,19	3 794,38
15	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A	Ks	8	133,92	1 071,36	78,12	624,96	212,04	1 696,31
16	Rozváděč, montáž POD omítku, bílá, požár.klasifikace EI30DP1-S, ŠxV=626x1054,IP40	Ks	1	15 847,13	15 847,13	892,80	892,80	16 739,93	16 739,93
17	Vstupní svorka 25mm ²	Ks	1	87,05	87,05	22,32	22,32	109,37	109,37
18	Ochranný kryt, ŠxVxH=635x1060x180	Ks	1	1 528,91	1 528,91	0,00	0,00	1 528,91	1 528,91
19	Spojovací příruba pro PODOM, ochr.kryt Hl=180mm	Ks	1	357,12	357,12	0,00	0,00	357,12	357,12
20	Zadní stěna, ocel.plech, ŠxV=635x1060	Ks	1	412,92	412,92	66,96	66,96	479,88	479,88
21	Schránka na dokumentaci DIN A4	Ks	1	133,92	133,92	55,80	55,80	189,72	189,72
22	Propojovací pásek pro BPZ-KB-6/125	Ks	6	93,74	562,46	27,90	167,40	121,64	729,86
23	Propojovací vodič 250 x 6mm ²	Ks	15	33,48	502,20	16,74	251,10	50,22	753,30
24	Dokumentace k rozváděči		1	669,60	669,60	0,00	0,00	669,60	669,60
25	Kompletace rozváděče		1	0,00	0,00	6 695,97	6 695,97	6 695,97	6 695,97
					38 186,01		10 691,23		48 877,24
Rozváděč silnoproudu - dodávka celkem									

Montážní materiál a práce - m.č. 3.03 a 3.04										
26	Vestavní LED mřížkové svítidlo, matná mřížka s dvojitou parabolou, 600x600, 4000K, 37W, 4450lm, Ra80	ks	20,00	2 114,81	42 296,22	223,20	4 463,98	2 338,01	46 760,20	
27	MODUS ASTA 4000, ASYMETRICKÝ REFLEKTOR, 1200MM		3,00	2 343,59	7 030,77	279,00	837,00	2 622,59	7 867,77	
	STROJEK SPÍNAČE									
28	1-pól.vyp.(1) s kontrolkou 250V~ 16A	ks	0,00	122,76	0,00	111,60	0,00	234,36	0,00	
29	1-pól.vyp.(1)	ks	0,00	94,86	0,00	111,60	0,00	206,46	0,00	
29	sériov.přep.(5)	ks	0,00	122,76	0,00	111,60	0,00	234,36	0,00	
30	sřídav.přep.(6)	ks	2,00	100,44	200,88	111,60	223,20	212,04	424,08	
31	dvojitý sřídavý(6+6)	ks	4,00	133,92	535,68	111,60	446,40	245,52	982,08	
	KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ									
32	B 1 páčka	ks	2,00	27,90	55,80	0,00	0,00	27,90	55,80	
33	B 2 páčky	ks	4,00	39,06	156,24	0,00	0,00	39,06	156,24	
	RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ									
34	B jednoduchý	ks	36,00	18,97	682,99	0,00	0,00	18,97	682,99	
	ZÁSUVKA DOMOVNÍ, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ									
35	B 2p+PE	ks	30,00	141,73	4 251,94	133,92	4 017,58	275,65	8 269,52	
	ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMIŤKU, TANGO, BARVA BÍLÁ									
36	B 2x2p+z,dvojitá	ks	2,00	150,66	301,32	133,92	267,84	284,58	569,16	
	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMIŤKU									
37	KP67/2 70x45	ks	38,00	11,16	424,08	27,90	1 060,20	39,06	1 484,27	
	BEZHALOGENOVÝ KABEL SE ZVÝŠ.OBODNOSTÍ PROTI									
	ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ									
38	1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevně	m	100,00	36,83	3 682,78	30,13	3 013,19	66,96	6 695,97	
39	1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevně	m	35,00	26,78	937,44	30,13	1 054,62	56,92	1 992,05	
40	LDH 80 x40 - lišta bezhalogenová		20,00	502,20	10 043,96	83,70	1 673,99	585,90	11 717,95	
41	Spojka žlabu 80		9,00	46,87	421,85	0,00	0,00	46,87	421,85	
42	LDH 40 x40 - lišta bezhalogenová		26,00	256,68	6 673,65	50,22	1 305,71	306,90	7 979,37	
43	KOTVA 8X100 M8		50,00	7,48	373,86	15,62	781,20	23,10	1 155,05	
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC									
44	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	85,00	14,51	1 233,17	30,13	2 561,21	44,64	3 794,38	
45	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	80,00	14,51	1 160,63	30,13	2 410,55	44,64	3 571,18	

46	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	100,00	22,32	2 231,99	30,13	3 013,19	52,45	5 245,18
47	A11 Krabice odbočná plastová, šedá, prázdňá, IP 54,12 otv.	ks	15,00	50,22	753,30	89,28	1 339,19	139,50	2 092,49
48	CONTEG ORO-PG13,5 průchodka a matice	ks	75,00	13,39	1 004,40	27,90	2 092,49	41,29	3 096,89
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
49	2x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	50,00	11,16	558,00	11,16	558,00	22,32	1 116,00
50	3x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	60,00	13,39	803,52	13,39	803,52	26,78	1 607,03
51	4x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	15,00	15,62	234,36	15,62	234,36	31,25	468,72
52	KAB. PŘÍCH. 10MM	ks	0,00	2,23	0,00	0,00	0,00	2,23	0,00
53	KAB. PŘÍCH. 16MM	ks	0,00	3,35	0,00	0,00	0,00	3,35	0,00
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ								
54	CY6 Žlutozelený, pevně	m	50,00	17,86	892,80	30,13	1 506,59	47,99	2 399,39
55	CY10 Žlutozelený, pevně	m	10,00	31,25	312,48	30,13	301,32	61,38	613,80
56	CY16 Žlutozelený, pevně	m	10,00	53,57	535,68	30,13	301,32	83,70	837,00
	SVORKOVNICE POMOCNÉHO								
57	Pospojování	ks	1,00	279,00	279,00	167,40	167,40	446,40	446,40
	VYKROUŽENÍ OTVORU PRO KRABICI								
	<i>v betonu</i>								
58	do 100 mm	ks	38,00	133,92	5 088,94	0,00	0,00	133,92	5 088,94
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
59	<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>								
60	Síře 70 mm	m	60,00	106,02	6 361,17	0,00	0,00	106,02	6 361,17
	HRUBA VYPLN RYH MALTOU								
61	Jakékoliv síře	m2	10,00	390,60	3 905,98	0,00	0,00	390,60	3 905,98
62	Podružný materiál								
	Montážní materiál a práce - celkem				103 424,85		34 434,03		137 858,88

Montážní materiál a práce - m.č. 3.26										
63	Vestavní LED mřížkové svítidlo, matná mřížka s dvojitou parabolou, 600x600, 4000K, 37W, 4450lm, Ra80	ks	11,00	2 114,81	23 262,92	223,20	2 455,19	2 338,01	25 718,11	
64	MODUS ASTA 4000, ASYMETRICKÝ REFLEKTOR, 1200MM	ks	0,00	2 343,59	0,00	279,00	0,00	2 622,59	0,00	
STROJEK SPÍNAČE										
65	1-pól.vyp.(1)	ks	4,00	94,86	379,44	111,60	446,40	206,46	825,84	
66	sřídav.přep.(6)	ks	0,00	100,44	0,00	111,60	0,00	212,04	0,00	
67	dvojitý sřídavý(6+6)	ks	0,00	133,92	0,00	111,60	0,00	245,52	0,00	
KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ										
68	B 1 páčka	ks	4,00	27,90	111,60	0,00	0,00	27,90	111,60	
69	B 2 páčky	ks	0,00	39,06	0,00	0,00	0,00	39,06	0,00	
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ										
70	B jednoduchý	ks	10,00	18,97	189,72	0,00	0,00	18,97	189,72	
ZÁSUVKA DOMOVNÍ, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ										
71	B 2p+PE	ks	6,00	141,73	850,39	133,92	803,52	275,65	1 653,90	
ZÁSUVKA DOMOVNÍ POD OMÍTKU, TANGO, BARVA BÍLÁ										
72	B 2x2p+z,dvojitá	ks	2,00	150,66	301,32	133,92	267,84	284,58	569,16	
73	KP6712 70x45	ks	18,00	11,16	200,88	27,90	502,20	39,06	703,08	
BEZHALOGENOVÝ KABEL SE ZVÝŠ.OĐOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE-NESTÍNĚNÝ										
74	1-CXKE-R-J 3x2.5 , pevně	m	25,00	36,83	920,70	30,13	753,30	66,96	1 673,99	
75	1-CXKE-R-J 3x1.5 , pevně	m	25,00	26,78	669,60	30,13	753,30	56,92	1 422,89	
76	Bezhalogenová lišta 40x40	m	0,00	256,68	0,00	50,22	0,00	306,90	0,00	
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC										
77	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	140,00	14,51	2 031,11	30,13	4 218,46	44,64	6 249,57	
78	CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	30,00	14,51	435,24	30,13	903,96	44,64	1 339,19	
79	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	150,00	22,32	3 347,99	30,13	4 519,78	52,45	7 867,77	
80	A11 Krabice odbočná plastová, šedá, prázdná, IP 54,12 otv.	ks	4,00	50,22	200,88	89,28	357,12	139,50	558,00	
81	CONTEG ORO-PG13,5 průchodka a matice	ks	45,00	13,39	602,64	22,32	1 004,40	35,71	1 607,03	
SVORKOVNICE KRABICOVÁ										
82	2x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	15,00	11,16	167,40	11,16	167,40	22,32	334,80	
83	3x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	35,00	13,39	468,72	13,39	468,72	26,78	937,44	

84	4x0,08 - 4 mm2 flexibilní instalační svorka	ks	10,00	15,62	156,24	15,62	156,24	31,25	156,24	312,48
85	KAB. PŘÍCH. 10MM	ks	0,00	2,23	0,00	0,00	0,00	2,23	0,00	0,00
86	KAB. PŘÍCH. 16MM	ks	0,00	3,35	0,00	0,00	0,00	3,35	0,00	0,00
87	LDH 80 x40 - lišta bezhalogenová		12,00	502,20	6 026,37	83,70	1 004,40	585,90	7 030,77	
88	Spojka žlábu 80		9,00	46,87	421,85	0,00	0,00	46,87	421,85	
89	LDH 40 x40 - lišta bezhalogenová		14,00	256,68	3 593,50	50,22	703,08	306,90	4 296,58	
	VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ									
90	CY6 Žlutozelený, pevně	m	30,00	17,86	535,68	30,13	903,96	47,99	1 439,63	
91	CY10 Žlutozelený, pevně	m	15,00	31,25	468,72	30,13	451,98	61,38	920,70	
	SVORKOVNICE POMOCNÉHO									
92	Pospojování	ks	1,00	279,00	279,00	167,40	167,40	446,40	446,40	
	VYKROUŽENÍ OTVORU PRO KRABICI									
	<i>v betonu</i>									
93	do 100 mm	ks	20,00	133,92	2 678,39	0,00	0,00	133,92	2 678,39	
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU									
94	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm									
95	Síře 70 mm	m	45,00	106,02	4 770,88	0,00	0,00	106,02	4 770,88	
	HRUBA VYPLN RYH MALTOU									
96	Jakékoliv síře	m2	10,00	390,60	3 905,98	0,00	0,00	390,60	3 905,98	
97	Podružný materiál									
	Montážní materiál a práce - celkem				56 977,13		21 008,61		77 985,74	

Montážní materiál a práce - uzemnění do 3.NP										
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ										
98	CY16 Žlutozelený, pevně	m	20,00	53,57	1 071,36	30,13	602,64	83,70	1 673,99	
99	CY25 Žlutozelený, pevně	m	6,00	75,89	455,33	30,13	180,79	106,02	636,12	
100	SVORKOVNICE ekvipotenciálního pospojování s krytem	ks	1,00	279,00	279,00	167,40	167,40	446,40	446,40	
100	VYSEKANI otvoru VE ZDIVU 100x100x150 mm	ks	7,00	94,86	664,02	0,00	0,00	94,86	664,02	
	VYSEKANI otvoru VE ZDIVU									
	HRUBA VYPLN RYH MALTOU									
101	Jakékoliiv sire	m2	2,00	390,60	781,20	0,00	0,00	390,60	781,20	
	Montážní materiál a práce - celkem				3 250,89			950,83	4 201,72	
HZS										
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY										
102	Demontaz stávajícího zařízení	hod	15,00	0,00	0,00	334,80	5 021,98	334,80	5 021,98	
103	Uprava stávajících přívodů	hod	8,00	0,00	0,00	334,80	2 678,39	334,80	2 678,39	
104	Vyhledani pripojovaciho mista	hod	4,00	0,00	0,00	334,80	1 339,19	334,80	1 339,19	
105	Priprava ke komplexni zkousce	hod	4,50	0,00	0,00	334,80	1 506,59	334,80	1 506,59	
106	Zkusebni provoz	hod	4,50	0,00	0,00	334,80	1 506,59	334,80	1 506,59	
107	Zauceni obsluhy	hod	2,00	0,00	0,00	334,80	669,60	334,80	669,60	
108	Zabezpeceni pracoviste	hod	8,50	0,00	0,00	334,80	2 845,79	334,80	2 845,79	
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK									
	DLE CSN 331500									
109	Spoluprace s reviz.technikem	hod	6,00	0,00	0,00	334,80	2 008,79	334,80	2 008,79	
110	Revizni technik	hod	12,00	0,00	0,00	558,00	6 695,97	558,00	6 695,97	
111	Dokumentace skutecneho provedeni	ks	1,00	2 232,40	2 232,40	0,00	0,00	2 232,40	2 232,40	
	HZS - celkem				2 232,40		24 272,89		26 505,29	